
Министерство транспорта Российской Федерации 
Федеральное агентство морского и речного транспорта

ФЕДЕРАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
«АДМ И Н И СТРАЦ И Я А М У Р С К О Г О  Б А ССЕЙ Н А  

ВН УТРЕН Н И Х ВОДНЫ Х ПУТЕЙ»

П Р И К А З

« / Ху » февраля 202! г. №
г. Хабаровск

В связи с утверждением приказом Росморречфлота от 17.12.2020 г. № 
128 нового перечня должностей, при назначении на которые граждане и при 
замещении которых работники обязаны предоставлять сведения о своих 
доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также 
сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного 
характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, замещающие 
должность на 31.12.2021 в 2022 году (за отчетный период 2021 г.)ПРИКАЗЫВАЮ :

1. Начальнику службы кадровой политики Фисенко Т.И.:
1.1. Довести данную информацию до работников, занимающих 

следующие должности ФБУ «Администрация Амурводпуть» (далее- 
Учреждение) и филиалов Учреждения, в соответствии с утвержденным 
перечнем, под роспись:

- руководитель;
- первый заместитель руководителя-капитан Амурского бассейна 

внутренних водных путей;
- первый заместитель руководителя по водным путям;
- заместитель руководителя по технической эксплуатации;
- начальник службы государственного портового контроля;
- начальник инспекции государственного портового контроля г.

Комсомольск-на-Амуре;
- начальник инспекции государственного портового контроля г.

Н и колаевск-на-Амуре;
- начальник инспекции государственного портового контроля г.

Благовещенск;
- начальник инспекции государственного портового контроля г.

Хабаровск;
- главный бухгалтер;
- начальник контрактной службы по закупкам товаров и услуг;
- заместитель начальника контрактной службы по закупкам товаров и 

услуг;
- главный специалист контрактной службы по закупкам товаров и услуг;
- работники, принимающие участие в комиссии по осуществлению 

закупок;



- начальники филиалов Ф БУ «Администрация Амурводпуть»;
заместители начальников филиалов ФБУ «Администрация 

Амурводпуть»;
- главные бухгалтеры филиалов ФБУ «Администрация Амурводпуть».
1.2. Заключить дополнительные соглашения к трудовым договорам, 

внести изменения в должностные инструкции работников, занимающих 
должности в соответствии с утвержденным перечнем.

2. Начальнику Администрации Хабаровского района внутренних 
водных путей Сырмолотову Н .М ., начальнику Администрации 
Комсомольского района внутренних водных путей Боженко Е .А ., 
исполняющему обязанности начальника Администрации Благовещенского 
района внутренних водных путей Долгополову А.П . издать аналогичный 
приказ, копию с листом ознакомления ответственных лиц, и работников 
занимающих должности, в соответствии с утвержденным перечнем, 
предоставить в адрес Учреждения.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Руководитель А .А . Савин


